493) Wilkow et Jenkowicz Panczkonis Radak et Sindroschicz serviunt unum servicium.

494) Pirsch in Heynmanni Rungin, Heynmanni Walch, Peczonis Czirn, Apeczkonis Kumeyse et Henczil de Pritzicz; cum integro dextrario serviunt.

495) Czesirwicz Witkonis de Schonfelt. Nicolaus de Krizonwicz Henzelini Slewicz, Przibkonis Slaukow serviunt cum dextrario.

496) Lowenticz Petri et Gregorii de Zabor. Johannes Walch Franczkonis de Grzebcowicz serviunt cum dextrario.

Nota servicium dicti Zabor incipit ante Invocavit et durat in diem beati Viti.

497) Lampertiulla et Steffansdorff, Schadewinckil serviunt per annum.

498) Petirwicz Paschonis Rymbabe servit cum dextrario.

499) Kertschicz et Krampicz serviunt cum dextrario a festo sancti Johannis usque ad festum natalis Christi.

500) In Schreiberdorff jus summum Niczkonis de Schellendorff servit cum equo 10 marcarum.

501) Lüthen et Zar serviunt cum dextrario.

490) Hier ist der Dienst des Franz Sommerfeld vor dem der übrigen näher, wahrscheinlich vortheilhafter für ihn, bestimmt.

491) Muckerau, s. Nr. 161.

492) Peiskerwitz, D.N.D. 3 M. von Neumarkt. Heinrich VI. befreiete 1326 das halbe Dorf Peiskowicz von Diensten. Im J. 1333 hatte es Fischerei in der Oder und Lesna. Der eine Theil war Lehn, der andere Erbe. 1395 wurde das Dorf, frei von Diensten und Geschoß, zu ewigem Erbrechte vergeben.

493) Wilkau, s. Nr. 162. Sankwitz, s. Nr. 178. Schebekirche, s. Nr. 477.

494) Pirschen, s. Nr. 177.

495) Bieserwitz, s. Nr. 188.

496) Pobetinz, s. Nr. 176.

497) Lampersdorf, s. Nr. 164. Stephansdorf, s. Nr. 487. Schadewinkel, s. Nr. 171.

498) Peterwitz, s. Nr. 166.

499) Kertschütz, s. Nr. 181. Krampitz, s. Nr. 4.

500) Schreibersdorf, s. Nr. 194.

501) Leuthen, s. Nr. 208. Sára, D. 2½ M. von Neumarkt. Im J. 1368 war das Dorfwerk Sar Lehn, 1430 das Gut und Dorf Sara Erbgut.

⁵⁰²⁾ Schonaw servit cum dimidio dextrario a festo sancti Michaelis usque ad festum Pasche.

⁵⁰³⁾ Radagsdorff servit cum dextrario a festo Petri et Pauli usque ad natiuitatem Christi.

⁵⁰⁴⁾ Zabloth et Kossinplocz seruiunt cum dextrario.

IN DISTRICTU AWRIS.

⁵⁰⁵⁾ Libenaw servit cum balistario et apparatu armato; eciam collecta et exaccio erat ducis sed nunc habet Hermannus de Borsnicz.

⁵⁰⁶⁾ Rymberg servit cum balistario per annum; eciam exaccio pertinet ad ducatum sed nunc est deserta.

ISTA BONA SUNT OBLIGATA IN DUCATU WRATISLAUIENSI SED REEMENDA ET PRIMO:

⁵⁰⁷⁾ Schotkaw obligatur filiis Lutboldi de Lobil pro sexaginta quinque sexagenis iuxta privilegium in iusuto registro^{507 a)} in octavo folio et in principio contentum.

⁵⁰⁸⁾ Vyow obligatur pro 60 marcis redimenda.

⁵⁰⁹⁾ Stobeschicz seruire tenetur cum dextrario, sed nunc obligatur Peczkoni Schindel, quousque persolventur eis 40 marce; respice privilegium in parvo libro in 29 folio.

⁵¹⁰⁾ Lucaschwicz pars Wilhelmi de Zenicz et puerorum suorum tenetur seruire per annum minus 13 septimanis, sed obligatur dictum seruiuum eisdem pueris Wilhelmi pro 40 marcis, quas dudum ducibus Boleslao et Heinrico mutuarunt et eciam dampna inde perceperunt.

⁵¹¹⁾ Lenarthowicz non habet privilegium.

502) Schönau, f. Nr. 174.

503) Radardorf, f. Nr. 179.

504) Sablath, f. Nr. 203. Kostenblut, f. Nr. 202.

505) Liebenau, f. Nr. 129.

506) Riemberg, f. Nr. 132.

507) Schottgau, f. Nr. 83 und 333.

507 a) Im Archive der Stadt Breslau befand sich noch in neueren Zeiten eine Handschrift, Hirsuta Nilanoua genannt, ohne daß man den Grund dieses Titels bis jetzt hätte entdecken können. So viel ich weiß, enthielt sie die Angabe von Bestrafung der Verbrechen in der Stadt.

508) Biebau, f. Nr. 388.

509) Frobelsch, f. Nr. 168.

510) Domschau, f. Nr. 161 und 359.

511) Leonhardowisch, N.D. 2 $\frac{1}{2}$ M. von Neumarkt. Anna, Peter Dobisch's Wittwe, verzichtete 1410 auf ihr Gut Butschow, nehmlich auf Wald, Wiesen und Wiefewachs, zwischen Leonhartowisch und Tschirna. Im J. 1471 heißt es: das Gut Leonhartowisch, das etwan ein Fuhrweg

⁵¹²) Sancta Katherina tenetur servire cum dextrario, sed obligatur servitium filiis parvi Guntheri pro 35 marcis.

⁵¹³) In Flaminguilla 2 mansi quondam Sechsbechir tenetur 14 mensuras ordeï in termino sancti Martini, sed detinentur.

⁵¹⁴) Nicolaus de Sydlicz occupat jus ducale in suis privilegiis super 16 mansis in Malkewicz minus juste, hoc constat Conrado de Falkenhayn, Mathie de Molheim, Peczconi Brunonis, qui eosdem sibi vendidit.

⁵¹⁵) Hermansdorff; vendiderunt dux Wenceslaus et dominus de Donyñ ad mandatum domini Karoli Peczconi Hanconi Persk 7 marce reddituum in bonis ipsorum in Hermansdorff, quamlibet marcam pro sex marcis et reemende pro pecuniis predictis.

⁵¹⁶) Kmelow; dux Henricus obligavit jura ducalia ibidem pro XC. marcis istis de Sydlicz pro uno spadone empto apud eos, reemenda pro pecunia predicta.

⁵¹⁷) Jexonowicz; dux Henricus obligavit jura ducalia Cunado de Falkenhayn pro C. marcis, reemenda pro eisdem.

⁵¹⁸) Hugoldisdorff dux Wenceslaus Legnicensis et dominus de Donyñ vendiderunt, ut supra, de mandato domini Karoli 2 marcas census in Hugoldisdorff pro 12 marcis domino Schibchino de Czechow reemendas.

⁵¹⁹) Petirwicz, item idem dux Wenceslaw et dominus de Donyñ vendiderunt, ut supra, Paschkoni Rymbaba 6 marcas census in Petirwicz in juribus ducalibus quamlibet marcam census pro 6 marcis denariorum reemendam. Ista privilegia sunt in parvo registro prope finem.